
                                      Uchwała Nr  XIII/94/2007
                  Rady Miejskiej  w Nidzicy

z dnia 5 lipiec 2007 rok

w sprawie:     zmiany uchwały Nr 178/XV/95 Rady Miejskiej w Nidzicy 
                      z dnia 27 lipca 1995 roku w sprawie przystąpienia do grona   
                      akcjonariuszy Banku Ochrony Środowiska SA Oddział w Olsztynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t .j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.)   Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje:
                                                               § 1

W uchwale Nr 178/XV/95 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 27 lipca 1995 roku 
w sprawie przystąpienia do grona akcjonariuszy Banku Ochrony Środowiska SA oddział 
w Olsztynie wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie: „ § 3  Do reprezentowania  Gminy Nidzica w Walnych 
Zgromadzeniach Akcjonariuszy Banku upoważnia się:  

1. Marzena Łada
2. Grażyna Żabińska     
  

                                                                   § 2

Traci moc uchwała Nr 42/V/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 stycznia 1999 roku 
w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do grona akcjonariuszy Banku Ochrony 
Środowiska SA Oddział w Olsztynie.
                                                                   § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

                                                                   § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                        Stanisław Paliński




